莒南县物价局

2016 年 1 号

关于制定城市公交客运正式票价价格听

证会公告

   为提高政府价格决策的民主性、科学性和透明度，

根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证

办法》和《山东省<政府制定价格听证办法>实施细则》

有关规定，现莒南价字[2014]28 号文件到期,需对我

县城市公交客运制定正式价格 ,我局拟召开关于制定

莒南县城市公交客运正式票价价格听证会，现将有关

事宜公告如下：

一、听证会名额分配情况

1.听证会正式听证代表共 17 名。其中：消费者 9

名，经营者代表 2 名，县人大代表 2 名，县政协委员

2 名，政府有关部门或社会组织人员 2 名；

2.新闻媒体 2 家，每家限 2 人。

二、听证人员产生方式

（一）消费者采取自愿报名的方式产生。如果规

定时限内报名人数超过分配名额，则采取公开抽签、

随机选取办法：如报名人数不足，将委托消费者协会

或者其他群众组织推荐产生。

（二）经营者，委托政府相关主管部门推荐产生。

（三）人大代表、政协委员以及政府有关部门或

社会组织人员，由县物价局直接邀请和聘请。

（四）新闻媒体，根据报名情况按照顺序或者随

即选取。

三、报名条件

1.具有本县常住户口（新闻媒体记者除外），年满

18 周岁，身体健康，具有完全民事行为能力；

2.具有较强的社会责任感和客观、公正、公平的

工作态度，能够真实地反映意见；

3.具备一定的调查研究、分析论证、议事和语言

表达能力；

4.能够按时全程参加会议、遵守听证会纪律；

5.同意公开姓名、性别、工作单位、职务、电子

邮箱等必要的个人信息。

四、报名办法

报名者应如实提供姓名、性别、年龄、文化程度、

工作单位、职务、身份证号码、通信地址、联系电话、

电子邮件等个人信息。

消费者、新闻媒体可于  8 月  2 日至  8 月  12

日向莒南县物价局报名。报名表可到莒南县政府网站

下载、复印或到莒南县物价局办公室直接领取。

报名方式：可采取发电子邮件、传真或送达报名

表的方式报名，也可以通过电话提供相关信息报名。

报名时间： 2016 年  8 月  2 日——   8 月  12

日。

报名邮箱：jnwj7777@126.com。

报名电话：15753900499；0539-7222939（传真）。

报名地点：莒南县物价局价格科（隆山路北段新

县委县府院内 2#楼 506 房间）。

联系人：周美

                    莒南县物价局

二〇一六年八月二日

mailto:jnwj7777@126.com